GEMÜ 723
Vanne à boisseau sphérique à commande motorisée
Caractéristiques
•Coefficient de débit élevé
•Poids réduit
•Choix de différents matériaux du corps et types de
raccordement
•Disponible sous forme de vanne d'arrêt ou de régulation

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à boisseau sphérique, plastique, à commande
électrique
723
2 DN Code
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
Version multivoies M
4 Type de raccordement Code
Raccord union à coller/souder en emboîture (orifice
lisse à coller ou souder
2
Raccord union avec bride EN 1092, PN 10, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
4
Raccord union avec collet à coller en pouces - BS
(embout femelle)
33
Bride ANSI Class 125/150 RF,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1,
dimensions uniquement pour forme de corps D
39
Raccord union avec collet à coller en pouces - suivant
ASTM (embout femelle)
3M
Raccord union avec collet à coller suivant norme JIS
(embout femelle)
3T
Raccord union à souder bout à bout (IR) - suivant DIN 78
Raccord union avec collet (orifice taraudé Rp) - suivant
DIN
7R
Taraudage NPT 31
5 Matériau vanne à boisseau Code
PVC-U, gris 1
PVC-C 2
PVDF 20
ABS 4
PP-H, gris 5
6 Matériau d'étanchéité Code
FKM 4
EPDM 14
7 Tension/Fréquence Code
12 V DC B1
12 V 50/60 Hz B4
24 V DC C1
24 V 50/60 Hz C4
24 V-240 V AC / DC
pour modèles 20, 35, 55, 85, 140, 300
U5
8 Module de régulation Code
Actionneur Tout ou rien, relais, non réversible 00
Actionneur Tout ou rien, 2 contacts de fin de course à